- 1 -

区应急管理局关于核准 2022 年第 1 批
工贸行业安全生产标准化三级（小企业）

复评达标企业的通告

各镇、街道安全生产监管部门、经开区安监队及各有关单位：

按照《国家安全监管总局关于印发企业安全生产标准化评

审工作管理办法（试行）的通知》（安监总办〔2014〕49 号文）

和《冶金等工贸企业安全生产标准化评审工作管理办法》（安监

总管四〔2011〕87 号）的规定，区应急局核准下列 137 家单位

为 2022 年第 1批工贸行业安全生产标准化三级（小企业）复评

达标企业。现将核准通过的企业名单通告如下。

一、机械行业（48 家）

1. 上海友邦电气（集团）股份有限公司

2. 上海福佑斯电器有限公司

沪松应急局〔2022〕8号

上海市松江区应急管理局文件

- 2 -

3. 上海凯虹科技电子有限公司

4. 上海栎国机电设备有限公司

5. 上海辰竹仪表有限公司

6. 上海高机生物工程有限公司

7. 上海科裕汽车维修设备有限公司

8. 上海松江明捷冲压件厂

9. 日美隼包装机械科技（上海）有限公司

10. 上海上力防爆电机集团有限公司

11. 上海伟太电子科技有限公司

12. 星天具起动机（上海）有限公司

13. 上海一达机械有限公司

14. 上海典亚模具有限公司

15. 上海威庠机械有限公司

16. 上海爱葛尼机床有限公司

17. 上海比迪工业铝型材配件有限公司

18. 工机传动设备（上海）有限公司

19. 上海杰能五金有限公司

20. 上海强松航空科技有限公司

21. 上海新剑机电科技发展有限公司

22. 上海天阜标识有限公司

23. 上海奥星制药技术装备有限公司

24. 上海华铭智能终端设备股份有限公司

25. 上海盛琦五金有限公司

- 3 -

26. 堃霖冷冻机械（上海）有限公司

27. 上海悟旺机械设备有限公司

28. 加铭金属制品（上海）有限公司

29. 上海天顺环保设备有限公司

30. 上海精雄钢铁制品有限公司

31. 上海龙野机电有限公司

32. 上海耀源精机有限公司

33. 上海松耐智能设备有限公司

34. 上海耐腐阀门集团有限公司

35. 信昌精密模具（上海）有限公司

36. 信亿（上海）自动化控制设备有限公司

37. 上海北塔电气有限公司

38. 上海杰武精密机械有限公司

39. 上海天茸经贸有限公司

40. 上海钦诚精密机械有限公司

41. 上海开欣仪器仪表有限公司

42. 上海正宜机器工程技术制造有限公司

43. 住友重机械减速机（上海）有限公司

44. 上海同立电工材料有限公司

45. 上海恩梯恩精密机电有限公司

46. 上海安余幕墙科技有限公司

47. 纽若斯涡轮机械商贸（上海）有限公司

48. 凯劢克建材制品（上海）有限公司

- 4 -

二、建材行业（3家）

49. 上海荣涛装潢有限公司

50. 上海舟润实业有限公司

51. 上海多迪高分子材料有限公司

三、轻工行业（72 家）

52. 富士达电梯配件（上海）有限公司

53. 上海华尔卡氟塑料制品有限公司

54. 中饮巴比食品股份有限公司

55. 上海重机缝纫机有限公司

56. 上海佛莱日用化工有限公司

57. 上海国学鞋楦设计有限公司

58. 伊予金属制品（上海）有限公司

59. 上海鹰峰电子科技股份有限公司

60. 上海仪玳化妆品有限公司

61. 上海普奥滤清器有限公司

62. 上海沃焙客餐饮有限公司

63. 上海世清实业有限公司

64. 上悦（上海）印刷有限公司

65. 丽鑫生技化妆品（上海）有限公司

66. 上海芳辉印刷有限公司

67. 上海理迪道具有限公司

68. 上海龙上建筑材料有限公司

69. 上海诺格涂料有限公司

- 5 -

70. 上海文业扬实业有限公司

71. 佑瑞旅游制品（上海）有限公司

72. 上海玮珏实业有限公司

73. 桦塑科技（上海）有限公司

74. 上海琛新静电喷涂有限公司

75. 安士能电器（上海）有限公司

76. 上海镁拓软管有限公司

77. 上海美维科技有限公司

78. 万星塑胶制品（上海）有限公司

79. 佳纳克金属制品（上海）有限公司

80. 誉墅品（上海）家居有限公司

81. 上海华懋环保节能设备有限公司

82. 上海康连精密电子有限公司

83. 新考思莫施电子（上海）有限公司

84. 剑桥过滤器（中国）有限公司

85. 上海大舜精密金属有限公司

86. 上海日阳塑料制品有限公司

87. 上海纪平食品销售有限公司

88. 上海可人塑业有限公司

89. 上海仕林生物科技有限公司

90. 悠哈味觉糖食品（上海）有限公司

91. 上海汇明彩印包装有限公司

92. 上海民乐化工有限公司

- 6 -

93. 上海途泰工业工具有限公司

94. 森田医疗器械（上海）有限公司

95. 上海春豪实业有限公司

96. 上海晓邦家居用品有限公司

97. 帝伯三徕拓橡塑制品（上海）有限公司

98. 上海中浦电磁科技有限公司

99. 上海韩洁电子科技有限公司

100. 上海澳贝尔企业发展有限公司

101. 上海毅特维光学电器科技有限公司

102. 上海严越电子科技有限公司

103. 上海具嘉电子有限公司

104. 上海共荣金属制品有限公司

105. 上海摩凡工程塑料有限公司

106. 上海神勇线路器材有限公司

107. 上海简捷展览展示服务有限公司

108. 多格漫宠物用品（上海）有限公司

109. 府中纸工机械（上海）有限公司

110. 上海爱雅食品有限公司

111. 宜世摩（上海）机电科技有限公司

112. 上海晋芳缘机械有限公司

113. 上海辉装金属装饰品有限公司

114. 上海精日新材料科技有限公司

115. 悠诗诗咖啡（上海）有限公司

- 7 -

116. 明江（上海）国际物流有限公司

117. 上海天申铜业集团有限公司

118. 庞仕水产（上海）有限公司

119. 上海骜天实业有限公司

120. 西尔格怀特瓶盖（上海）有限公司

121. 上海易美佳办公家具股份有限公司

122. 上海拥立胶粘有限公司

123. 上海特弗智能交通科技有限公司

四、商贸行业（3家）

124. 上海余天成药业连锁有限公司

125. 上药余天成（上海）医药有限公司

126. 上海松江粮油购销有限公司

五、有色行业（1家）

127. 上海松森特殊金属有限公司

六、纺织行业（10 家）

128. 上海都威纺织有限公司

129. 上海凯威纤维工业有限公司

130. 上海丽美服饰有限公司

131. 上海华成针刺材料有限公司

132. 上海黑田运动用品有限公司

133. 上海营博服饰有限公司

134. 上海福祥纺织实业有限公司

135. 上海港豪服饰有限公司

- 8 -

136. 上海东盛高级时装有限公司

137. 日播时尚集团股份有限公司

以上工贸行业安全生产标准化三级（小企业）复评达标企

业有效期自通告之日起 3年。

特此通告。

上海市松江区应急管理局

2022 年 2 月 11 日

（联系人：张玮；联系电话：37736764；传真：37736974）

（信息公开形式：主动公开）

上海市松江区应急管理局办公室 2022 年 2 月 11 日印发